
ANO XXIII - Maceió/AL, Segunda-Feira, 23 de Novembro de 2020 - Nº 6087 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   21 

Maceió – AL, 19 de Novembro de 2020. 

  

KEITH DA SILVA MENDES 
Coordenadora Geral de Compras e Suprimento 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:B41F819E 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO o resultado do processo licitatório, modalidade Pregão 

Eletrônico nº. 112/2020, tipo MENOR PREÇO, relativo ao Processo 

Administrativo nº. 5800.088563/2020 da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, tendo por objeto Contratação de 

Empresa Especializada em Serviços Continuados para Manutenção 

Preventiva e Corretiva das Câmaras Refrigeradas para Conservação de 

Imunobiológicos que acondicionam as vacinas da central de Rede de 

Frio e Unidades de Saúde de Maceió, sagrando-se vencedora a 

empresa: 

  

MEGA SOLUÇÕES CIENTÍFICAS E LOCAÇÃO EIRELI - 

EPP, com o CNPJ nº. 12.086.330/0001-20, situada na Avenida 

Coronel José Benjamim, nº. 176 - Letra A - Bairro: Padre Eustáquio - 

Belo Horizonte/MG - CEP Nº. 30.720-430, no valor global de R$ 

147.899,28 (Cento e quarenta e sete mil, oitocentos e noventa e nove 

reais e vinte e oito centavos). 

  

Maceió/AL, 03 de Novembro de 2020. 

  

JOSÉ THOMAZ DA SILVA NONÔ NETTO 
Secretário Municipal de Saúde/SMS 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:28EBDD6C 

 
AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS 

DELEGADOS - ARSER 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 

CPL/ARSER – Nº. 0141/2020. - UASG Nº. 926703. - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº. 5800.048715/2020. 

 

Objeto: Aquisição de Aparelho de RX e Eletrocardiograma. 

Total de Itens Licitados: 03. 

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 23/11/2020 de 8h00 às 

12h00 e de 13h às 17h00. 

Endereços: Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº. 71, 

Centro, Maceió/AL – CEP 57.020-680, ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/ 

Entrega das Propostas: A partir de 23/11/2020 às 08h00 no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

Abertura das Propostas: 27/11/2020 às 09h (horário de Brasília) no 

site http://www.comprasnet.gov.br/ 

  

Maceió/AL, 19 de Novembro de 2020. 

  

SANDRA RAQUEL DOS SANTOS SERAFIM  
Pregoeira/ARSER 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:DEED099E 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, a Sra. EDLENE FERREIRA DE SOUZA SILVA, 

matrícula n°. 15807-0, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO - SEMED, para que entre em contato com o Instituto 

de Previdência pelo telefone (82) 3312-5250, pelo WhatsApp (82) 

98882-8072 ou pelo e-mail: atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, 

a fim de dar prosseguimento ao PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº. 07000.062665/2020 e assinar termo de opção de aposentadoria, 

bem como para tomar ciência das verbas que irão compor seu 

benefício previdenciário e seus respectivos valores, sob pena de 

arquivamento por falta de interesse. 

  

Maceió/AL, 18 de Novembro de 2020. 

  

FABIANA TOLÊDO VANDERLEI DE AZEVEDO 
Diretora-Presidente 

IPREV/MACEIÓ 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:C7AE17A1 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, a Sra. ROSILÉA MARIA CAVALCANTE 

FREIRE, matrícula n° 16048-2, lotada na SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, para que entre em 

contato com o Instituto de Previdência pelo telefone (82) 3312-

5250, pelo WhatsApp (82) 98882-8072 ou pelo e-mail: 

atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, a fim de dar prosseguimento 

ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07000.063775/2020 e 

assinar termo de opção de aposentadoria, bem como para tomar 

ciência das verbas que irão compor seu benefício previdenciário e 

seus respectivos valores, sob pena de arquivamento por falta de 

interesse. 

  

Maceió/AL, 18 de Novembro de 2020. 

  

FABIANA TOLÊDO VANDERLEI DE AZEVEDO  
Diretora-Presidente 

IPREV/MACEIÓ 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:80E03F43 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, o Sr. CARLOS AUGUSTO FERREIRA SILVA, 

inscrito no CPF sob o nº. 007.670.424-68, para que no prazo 15 

(quinze) dias contados da publicação, entre em contato com o 

Instituto de Previdência por meio do telefone (82) 3312-5250, 

Whatsapp (82) 98882-8072 ou e-mail: 

atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, para tratar de assuntos do seu 

interesse, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

07000.044806/2020. 
  

Maceió/AL, 19 de Novembro de 2020. 

  


